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font:=[gazebo.ttf]}Ebygallery 1.0.pl. Ostatnia aktualizacja komponentu - 27 marca 2007. Wprawdzie
galeria juÂż jest opublikowana, ale dziÃªki uÂżytkownikom Forum, a szczegÃłlnie jednemu z nich,
zdecydowaÂłem siÃª na wprowadzenie drobnych poprawek do galerii. I nie zgadzam siÃª z nim Âże: z
przykroÂściÂą informuje Âże  narzÃªdzie nie bardzo nadaje sie to wdroÂżenia na www Nadaje siÃª jak
najbardziej, wÂłaÂśnie dlatego, Âże jest prosta. ÂŁatwa w obsÂłudze i nietypowa. Odbiega swojÂą
"formÂą" od standardowych galerii, ktÃłre czÃªsto sÂą wÂłasnymi klonami, tylko z poprawionym, lub
zmienionym wyglÂądem. Ale to temat na  Forum,PoniÂżej lista tych poprawek:             
 - Poprawiono wspÃłÂłpracÃª komponentu z Internet Explorerem. Obecnie dymki wyÂświetlane sÂą jak
najbardziej optymalnie dla Internet Explorera, jako Âże ta galeria generalnie nie jest przeznaczona do
wspÃłÂłpracy z ta przeglÂądarkÂą. DodaÂłem osobny wewnÃªtrzny arkusz stylÃłw CSS wyÂłÂącznie dla
Internet Explorera. Wspomniane style CSS znajdujÂą siÃª w pliku "album.html.php".            
 - Wycentrowano zdjÃªcia w widoku albumu (miniaturki ).           
 - Tym ktÃłrzy juÂż pobrali galeriÃª, polecam ponowne jej pobranie i nadpisanie pliku "album.html.php".
                OpiszÃª trochÃª tÃª galeriÃª. Jest to prosta galeria dla Joomla i Mambo. ÂŁatwa w
konfiguracji i obsÂłudze. Bez zbÃªdnych wodotryskÃłw, ale za to sposÃłb prezentacji oraz podpowiedzi
(opisÃłw ) w specjalnych dymkach jest ciekawym rozwiÂązaniem. MoÂżliwoÂśÃŚ zmiany obrazka z tÂłem
w widoku przeglÂądu albumÃłw. DomyÂślnym tÂłem dla miniaturek jest plik "minolta.jpg", ale dodaÂłem
kilka wÂłasnych, znalezionych w internecie. Wszystkie sÂą raczej pod jasne tÂło templatki, dlatego
moÂżna doÂłÂączyÃŚ swoje obrazki z Aparatami Fotograficznymi na ciemnym tle. Ja nie mogÂłem
takowych znaleÂźÃŚ. Wczytywanie obrazkÃłw jest bezproblemowe. W konfiguracji naleÂży po
eksperymentowaÃŚ z pozycjÂą dymka z opisem w widoku miniaturek albumu, bo rÃłÂżnie to wyglÂąda
dla rÃłÂżnych templatek.  W dalszej czÃªÂści kilka porad dla poczÂątkujÂących uÂżytkownikÃłw
Ebygallery. Ale jak juz poczytasz, to siÃªgnij do plikowni i pobierz  Ebygallery 1.0pl. Klikaj i czytaj dalej...
 

OpiszÃª poszczegÃłlne pola konfiguracyjne, jako Âże niektÃłrzy majÂą problemy z konfiguracjÂą galerii. 
PoniÂżej obrazek z opcjami gÂłÃłwnymi i opis najwaÂżniejszych parametrÃłw:
  {mosimage cw=300 popup=1 popupTyp=dhtml}   
 - Pozycja Opisu Obrazka: ten parametr u mnie nie dziaÂła. Nie wiem czemu, ale pewnie mam za duÂże
obrazki, wiÃªc moÂżna sprÃłbowaÃŚ przy obrazkach mniejszych. 
 - PrzeglÂąd AlbumÃłw
 Miniaturek w rzÃªdzie: tutaj moÂżemy ustawiÃŚ 2, 3, 4. ZaleÂżnie od szerokoÂści pola content naszej
templatki.  
 Obrazek z opcjami specjalnymi i opis najwaÂżniejszych parametrÃłw:
 
 {mosimage cw=300 popup=1 popupTyp=dhtml}   
 - ÂŚcieÂżka do obrazkÃłw w stosunku do poÂłoÂżenia Joomla/Mambo:  jak na obrazku powyÂżej. 
 - RozszerzyÃŚ obrazek i wypeÂłniÃŚ (canvas): Opcja ta pozwala na wypeÂłnienie pustych bokÃłw
dowolnym kolorem. I nie koniecznie musi to byÃŚ kolor czarny, czyli: Kolor wypeÂłnienia: #000000.
Przed kaÂżdym wczytaniem nowej galerii, moÂżemy te parametry zmieniÃŚ, wszystkie, nie tylko
wymienione i bÃªdÂą one obowiÂązujÂące dla nastÃªpnej galerii, lub albumu. Wystarczy wejÂśÃŚ do
listy albumÃłw i nacisnÂąÃŚ na wybranym albumie "wykonaj ponownie" kalkulacjÃª obrazkÃłw i
miniaturek. Kalkulacja zostanie wykonana zgodnie z naszymi ustawieniami we wszystkich opcjach. Potem
moÂżemy parametry w opcjach zmieniÃŚ, i dla nowej galerii wykonaÃŚ ponownie operacjÃª "Kalkulacji",
jeÂżeli wymiary obrazkÃłw, wypeÂłnienie oraz wielkoÂśÃŚ miniaturek nie odpowiada nam. To jest
naprawdÃª nietypowe, jak dla galerii, i chyba jedynie w EbyGallery jest dostÃªpna taka opcja. PoniÂżej
jest zrzut widoku z listÂą albumÃłw, i podÂświetlona opcja "wykonaj ponownie":  Obrazek z ListÂą
AlbumÃłw:
 
 {mosimage cw=300 popup=1 popupTyp=dhtml} Obrazek z opcjami specjalnymi 2 i opis
najwaÂżniejszych parametrÃłw: {mosimage cw=300 popup=1 popupTyp=dhtml}   
 - ÂŚcieÂżka do obrazka w stosunku do poÂłoÂżenia Joomla/Mambo: Tutaj zamiast "minolta.jpg"
moÂżemy wpisaÃŚ dowolnÂą nazwÃª obrazka, o ile znajduje siÃª on we wskazanej ÂścieÂżce, i
zaznaczyliÂśmy opcjÃª: PokazaÃŚ obrazek dla tÂła tytuÂłowej miniaturki: na Tak. PamiÃªtajmy o
wÂłaÂściwych proporcjach.
  
 - Obrazek tÂła z aparatem (niekoniecznie) moÂżemy zmieniaÃŚ dla kaÂżdego nastÃªpnego albumu, co
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widaÃŚ u mnie w Ebygallery . 
 - Opis obrazka w dymku:
 (Pozycja x w stosunku do kursora myszki)     wartoÂśÃŚ miÃªdzy -500 oraz 500
 Opis obrazka w dymku:
 (Pozycja y w stosunku do kursora myszki)     wartoÂśÃŚ miÃªdzy -500 oraz 500. 
  
 - Z tymi powyÂższymi parametrami moÂże byÃŚ problem, bo dla wiÃªkszoÂści templatek trzeba tu
eksperymentowaÃŚ. W przypadku poprawki do IE, jeÂżeli zaleÂży nam na tym, aby IE poprawnie
wyÂświetlaÂł dymki, musimy ustawiÃŚ wspÃłÂłrzÃªdne x i y tak, aby dymek byÂł jak najbardziej po
lewej stronie, bo moÂże nam rozszerzaÃŚ templatkÃª. Ja nie musiaÂłem tutaj nic zmieniaÃŚ. U mnie jest
ustawienie oryginalne, i pozycja dymka jest prawidÂłowa. Musicie sami to sobie ustawiÃŚ, a jest to
moÂżliwe, bo parametry majÂą zakres 1000px od minusa do plusa (-500 do +500).
     A tak wyglÂąda galeria od frontu u mnie:  {mosimage cw=300 popup=1 popupTyp=dhtml}  

Zapraszam do pobierania  Ebygallery 1.0pl. A w razie powaÂżnych problemÃłw zapraszam na  Forum.
Autor polonizacji oraz drobnych usprawnieÃą - autor witryny Jokris  WWW.JOKRIS.INFO. 
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